
 

  
 

Information till våra partners  

september 2025 

Vi bidrar till ett bättre Helsingborg – 800 barn – varav 250 barn får läxhjälp – 10 skolor – varje 
vecka! 

OV Handboll och Skola startade 2016 och tog sikte på fyra särskilt utsatta områden i 
Helsingborg, Fredriksdal, Dalhem, Drottninghög och Söder. Vi vänder oss till barn i åldrarna 7-
13 år och ungdomar med funktionsnedsättning. OV:s sociala hållbarhetsarbete drivs i samråd 
med skolor, polis och förvaltningar. Tillsammans kan vi verka för inkludering och mot 
utanförskap. 

   

  
 

Resurs väljer att satsa på OV under de tre kommande åren 
   

Nu blir Resurs ny officiell partner till OV 
Helsingborgs HK och vår sociala 
verksamhet OV Handboll och Skola. 

Med partnerskapet vill Resurs bidra till 
OHS verksamhet och vara en del av den 
viktiga läxhjälpsverksamheten vi 
bedriver. 

Med start under hösten kommer Resurs 
medarbetare ges möjlighet att vara ute i 
samarbetsskolorna och hjälpa barnen 
med deras skoluppgifter. 

– Utbildning är en nyckel till framgång. 
Genom att stötta barnen med deras 
skolarbete får de verktygen de behöver 
för att lyckas, säger Mats Engblom, 
klubbchef i OV Helsingborgs HK. Vårt nya 
samarbete med Resurs är en milstolpe 
för oss. Deras starka tro på vårt arbete 
med djupgående integrationsinsatser i 

 

Magnus Fredin, VD för Resurs  

 

Start typing something... 

– Vi har ett tydligt ansvar som 
samhällsaktör och vill bidra till det 
samhälle vi verkar i. Vi har vårt 
huvudkontor i Helsingborg och därför 
bultar vårt hjärta extra stark för de krafter 



centrum ger oss nya möjligheter att nå 
fler unga och skapa hållbara förändringar 
i vårt samhälle, avslutar Mats Engblom.  

  

som arbetar för att utveckla samhället i 
vårt närområde. Vi ser fram emot att få 
bidra till OV Handboll och Skola på alla 
sätt vi kan, särskilt genom deras 
värdefulla läxhjälpsprojekt, säger Magnus 
Fredin, VD på Resurs. 

     

  
 

Ny skola får läxhjälp av Camp Scandinavia 
   

På Tågaborgsskolan har eleverna nu fått ett 
välkommet tillskott i vardagen – läxhjälp 
som gör skillnad. och det är vår nya partner 
Camp Scandinavias medarbetare som 
ställer upp. 

Behovet har vuxit snabbt. Tidigare var det 
omkring 100 barn i veckan som fick läxhjälp, 
men tack vare det utökade samarbetet kan 
nu över 250 barn få stöd. Det är möjligt 
eftersom partnerföretagen valt att låta sina 
medarbetare avsätta tid på arbetet för att 
sitta ner med barnen och hjälpa dem med 
läxorna.  

Företagen bakom satsningen 
Alla partnerföretag bidrar på samma sätt – 
genom att deras medarbetare finns på plats 
och hjälper barnen med skolarbetet. Det 
handlar om att förklara uppgifter, stötta i 
läsning och räkning samt ge barnen den tid 
och uppmärksamhet de behöver för att 
utvecklas, säger verksamhetsansvarige 
Mats Jacobson. 

Bland företagen som deltar finns Nordea, 
Elcowire, Ecolean, SEB, Höganäs AB, 
Camp Scandinavia och organisationen Just 
Read. Genom sitt engagemang visar de att 
näringslivet kan spela en viktig roll i att 
skapa bättre förutsättningar för barn och 
unga. 

 

 

Här jobbar barnen och våra 
volontärer  tillsammans.  

En gemensam insats för framtiden 
– Vi är oerhört glada över att så många 
företag och organisationer vill vara med. 
Tillsammans kan vi göra skillnad för barn i 
utsatta områden och ge dem en bättre 
chans att lyckas i skolan, fortsätter Mats 
Jacobson. 

Med gemensamma krafter bygger skolan, 
näringslivet och organisationerna en ljusare 
framtid för barnen – en läxa i solidaritet som 
kommer att ge resultat långt bortom 
klassrummet. 

 

   

  
 

Kvällsexpeditionen startar upp på Raus 
planteringen 

Ett steg framåt: Nu är vi igång på Raus 
Planteringen! 

  
 



Vi har tagit ytterligare ett steg i vårt arbete 
för att skapa trygga, meningsfulla och roliga 
fritidsmiljöer för barn och unga. Nu har vi 
startat upp aktiviteter på Raus Planteringen, 
och varje torsdag är vi på plats i 
Viktoriahallen, där Moses tillsammans med 
våra unga ledare engagerar omkring 25 barn 
i lek, rörelse och gemenskap. 

Redan under vår första vecka med 
Kvällsexpeditionen deltog närmare 250 barn 
– ett tydligt bevis på det stora behovet av 
lättillgängliga och inspirerande 
fritidsaktiviteter. Vi ser detta som ett kvitto 
på att vårt arbete gör skillnad, och vi är fast 
beslutna att fortsätta växa och utvecklas 
tillsammans med de barn, unga och familjer 
vi möter. 

Fortsatt utveckling – tillsammans för 
barnens bästa 
För att kunna möta det växande intresset 
och behovet har vi nu anställt fler unga 
assisterande ledare som hjälper till att 
skapa trygghet och delaktighet i 
verksamheten. Samtidigt pågår just nu 
rekryteringen av en projektledare som ska 
få ansvar för att driva och vidareutveckla 
Kvällsexpeditionen, med målet att göra 
ännu större skillnad på fler platser. 

 

 

I Viktoriahallen gäller det att ha koll på sin 
omgivning då taket hålls uppe av en stolpe 
mitt i hallen. :-) 

  

Dessutom har vi inlett ett fördjupat 
samarbete med Helsingborgs stad. 
Tillsammans planerar vi för en långsiktig och 
mer omfattande satsning under de 
kommande åren – med ambitionen att 
erbjuda ännu fler barn och unga en 
meningsfull och utvecklande fritid i sina 
närområden. 

  
Det här är bara början.  

I nästa nyhetsbrev kommer vi att dela mer 
information om våra kommande satsningar, 
nya samarbeten och hur du kan vara med 
och stötta vårt arbete. 

  

Tillsammans skapar vi framtidstro – ett 
barn i taget. 

    

  
 



Ny säsong och nya utmaningar! 

  

Nu drar säsongen igång och vi kommer fortsätt att utveckla verksamheten.  

• Första veckan kom det över 800 barn! 

• Vi ska arbeta vidare med att öka antalet barn som får läxhjälp. 

• Häng med! 
 

Kontaktuppgifter 

Verksamhetansvarig Mats Jacobson mats.jacobson@ovhelsingborg.se           

Partneransvarig Joakim Radermacher  joakim.radermacher@ovhelsingborg.se 

Ordf. styrgruppen Johnny Karlsson   johnny.karlsson@famika.se     

Hemsida   www.ovhandbollochskola.se   
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Har du någonting som du skulle vilja läsa om i nyhetsbrevet eller några synpunkter?  
Maila till joakim.radermacher@ovhelsingborg.se så ska vi ska vi försöka tillgodose dina 
önskemål. 
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